

電力広域的運営推進機関公表資料 本機関が公表する系統情報の項目等 新旧対照表

変更前 (変更点に下線)		変更後 (変更点に下線)	
表 本機関が公開する系統情報の項目及び公開時期		表 本機関が公開する系統情報の項目及び公開時期	
情報項目	公開時期 (更新周期)	情報項目	公開時期 (更新周期)
(a) (略)	(略)	(a) (略)	(略)
(b) (略)	(略)	(b) (略)	(略)
(c) 再生可能エネルギーの出力抑制の実施状況に関する情報 (※5) ・出力抑制が行われた供給区域 ・出力抑制が行われた日、時間帯 ・出力抑制の給電指令が行われた出力の合計 (時間帯ごと) ・出力抑制の理由 (「下げ調整力不足」等の要因)	出力抑制が行われた日 の属する月の翌月	(c) 再生可能エネルギーの出力抑制 <u>(需給バランスの制約)</u> の実施状況に関する情報 (※5) ・出力抑制が行われた供給区域 ・出力抑制が行われた日、時間帯 ・出力抑制の給電指令が行われた出力の合計 (時間帯ごと) ・出力抑制の理由 (「下げ調整力不足」等の要因)	出力抑制が行われた日 の属する月の翌月
(d) (略)	(略)	(d) (略)	(略)
(e) (略)	(略)	(e) (略)	(略)
(f) (略)	(略)	(f) (略)	(略)
(g) (略)	(略)	(g) (略)	(略)
(h) (略)	(略)	(h) (略)	(略)
(i) (略)	(略)	(i) (略)	(略)
(※1) ~ (※7) (略)		(※1) ~ (※7) (略)	
(※8) 業務規程第107条により提出を受けた計画に基づき想定した予想値とする。		(※8) 業務規程第107条 <u>の規定</u> により提出を受けた計画に基づき想定した予想値とする。	
(※9) ~ (※11) (略)		(※9) ~ (※11) (略)	